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SHOOT OFF KNIEND - Final
Rang FINAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2 Haag Stefan 7 157 8

1 Schweizer Andreas 8 157 10

Country / Shooter

Rang Name Quali
10-

Serie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total

1 Haag Stefan 7 98 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 9 157

1 Schweizer Andreas 8 99 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 157

3 Müller Raffael 5 99 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 147

4 Zellweger Ernst 3 98 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 137

5 Zellweger Carmen 2 98 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 9 9 126

6 Schulthess Renato 1 97 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 9 116

7 Steiner Samuel 4 96 10 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 106

8 Zellweger Ralf 6 94 9 10 9 8 9 10 10 10 9 10 94



SM 10m kniend Elite 2023

/24

Resultate Final

Rang Name Verein Jg. P1 P2 P3 P4 Resultat

1 Schulthess Renato Stadtschützen Burgdorf 1960 98 100 98 100 396

2 Zellweger Carmen Rümlang ASV 1994 99 99 99 99 396

3 Zellweger Ernst Herisau-Waldstatt ASV 1962 99 99 100 98 396

4 Steiner Samuel Stadtschützen Burgdorf 1966 98 100 100 97 395

5 Müller Raffael Stein ASV 1992 100 97 99 98 394

6 Zellweger Ralf Herisau-Waldstatt ASV 1993 97 100 97 99 393

7 Haag Stefan Herisau-Waldstatt ASV 1965 94 100 98 99 391

8 Schweizer Andreas Herisau-Waldstatt ASV 1993 97 99 96 98 390

9 Müller Bruno Herisau-Waldstatt ASV 1953 99 98 98 95 390

10 Götti Michael Au-Widnau SG 1992 98 98 96 97 389

11 Fankhauser Andreas Horgen ASV 1977 98 97 99 95 389

12 Wegmann Willi Frauenfeld ASV 1970 95 97 98 97 387

13 Schmid Edi Frauenfeld ASV 1976 95 97 96 96 384

14 Nikles Ralph Ebnat-Kappel ASV 1996 92 95 95 98 380

15 Eugster Markus Au-Widnau SG 1964 95 94 96 95 380

16 Brülisauer Lukas Goldach ASV 1996 94 93 94 96 377

17 Gantenbein Andreas Au-Widnau SG 1978 93 96 96 92 377

18 Rinderknecht Ruth Goldach ASV 1959 94 94 94 93 375

19 Hehli Christoph Degersheim ASV 1959 96 98 92 89 375

20 Büchel Marianne Au-Widnau SG 1967 92 94 93 94 373

21 Mächler Martin Ebnat-Kappel ASV 1957 94 94 93 92 373

22 Walker Silvan Gurtnellen ASG 1998 87 93 94 96 370

23 Bührer Armin Schaffhausen AS 1965 94 94 90 92 370

24 Merki Michael Rümlang ASV 1962 93 91 83 96 363

25 Hediger Michael Aarau ASV 1982 94 85 88 94 361

26 Engler Marianne Schaffhausen AS 1970 87 89 87 92 355

27 Steiger Niklaus Rümlang ASV 1949 86 88 83 85 342

18.02.2024

Final-Qualifikation



Resultate Qualifikation 10m Kniend Schweizermeisterschaft 2024

Qualifikationsrangliste Elite Kniend (Jahrgänge 2001 und älter)

Rang Name / Vorname Jg Wohnort Verein Kn 1 Kn 2 Kn 3 Kn 4 Kn Total
1 Zellweger Carmen 1994 Lufingen Rümlang ASV 100 98 100 100 398
2 Götti Michael 1992 Oberriet Au-Widnau SG 99 100 99 99 397
3 Zellweger Ernst 1962 Uzwil Herisau-Waldstatt ASV 98 98 100 99 395
4 Haag Stefan 1965 Jonschwil Herisau-Waldstatt ASV 100 97 99 99 395
5 Schulthess Renato 1960 Burgdorf Burgdorf Stadtsch. 97 100 100 98 395
6 Steiner Samuel 1966 Ruegsau Burgdorf Stadtsch. 99 97 99 99 394
7 Müller Raffael 1992 Appenzell Stein ASV 98 99 99 98 394
8 Fankhauser Andy 1977 Horgen Horgen ASV 98 99 97 99 393
9 Zellweger Ralf 1993 St. Gallen Herisau-Waldstatt ASV 96 97 99 99 391

10 Müller Bruno 1953 St. Gallen Herisau-Waldstatt ASV 98 97 98 98 391
11 Schweizer Andreas 1993 Brunnadern Herisau-Waldstatt ASV 97 99 98 97 391
12 Steinemann Roland 1958 Rümlang Rümlang ASV 98 98 99 95 390
13 Wehle Marianne 1969 Schaffhausen Schaffhausen AS 96 96 98 98 388
14 Hediger Michael 1982 Seon Aarau ASV 95 99 96 97 387
15 Wegmann Willi 1976 Göttighofen Frauenfeld ASV 95 97 96 96 384
16 Eugster Markus 1964 Lutzenberg Au-Widnau SG 96 96 97 95 384
17 Brülisauer Lukas 1996 Untereggen Goldach ASV 94 93 98 98 383
18 Walker Silvan 1998 Wassen Gurtnellen ASG 96 97 96 94 383
19 Lenherr Beat 1957 Wädenswil Horgen ASV 94 97 96 95 382
20 Gantenbein Andreas 1978 Oberegg AI Au-Widnau SG 97 96 96 93 382
21 Nikles Ralph 1996 Wattwil Ebnat-Kappel ASV 94 98 98 92 382
22 Schmid Edi 1970 Frauenfeld Frauenfeld ASV 93 96 96 95 380
23 Müller Heinz 1959 Stäfa Egg ASV 94 95 95 95 379
24 Rinderknecht Ruth 1959 Arbon Goldach ASV 91 93 94 98 376
25 Mächler Martin 1957 St. Gallenkappel Ebnat-Kappel ASV 90 95 95 96 376
26 Engler Marianne 1970 Schaffhausen Schaffhausen AS 93 93 97 93 376
27 Felder Walter 1961 Zug Steinhausen ASG 93 94 90 97 374
28 Büchel Marianne 1967 Oberegg AI Au-Widnau SG 95 95 90 93 373
29 Hehli Christoph 1959 Degersheim Degersheim ASV 94 95 92 91 372
30 Raschle Richard 1964 Nürendsorf Nürensdorf ASV 91 92 95 93 371
31 Bührer Armin 1965 Schaffhausen Schaffhausen AS 89 94 92 94 369
32 Steiger Niklaus 1949 Rümlang Rümlang ASV 88 94 92 93 367
33 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf Rümlang ASV 92 88 88 94 362
34 Frischknecht Werner 1950 Tuggen Horgen ASV 92 84 91 85 352
35 0
36 0

Kniend

Eidgenösischer Armbrustschützen Verband
Association fédérale de tir à l'arbalète
Chef Schweizermeisterschaften 10/30m


